I

T\ E |
FAO1467M4A ,7\/ J
© 2 g
/ vi| ©
<;> 799 >0 v
N~
(=]
w 777777777
AN
(=]
S

‘\“\'Qq'

Jenuy

X
SRR
TR
LIS

EN][English |

CAME S.p.A.
Via Martiri Della Liberta, 15
31030 - Dosson di Casier
Treviso - Italy

CAME.COM

FA01467M4A - 10/2021



FA01467M4A - 10/2021

Avvertenze generali per
I'installatore

Leggere attentamente le istruzioni prima
di iniziare I'installazione ed eseguire gli
interventi come specificato dal costruttore. ®
I prodotto deve essere destinato solo all’'uso
per il quale ¢ stato espressamente studiato
e ogni altro uso & da considerarsi pericoloso.
e || produttore non pud essere considerato
responsabile per eventuali danni causati da
usi impropri, erronei ed irragionevoli.

Dismissione e smaltimento

Non disperdere nell’ambiente I'imballaggio
e il dispositivo alla fine del ciclo di vita, ma
smaltirli seguendo le norme vigenti nel paese
di utilizzo del prodotto. | componenti riciclabili
riportano simbolo e sigla del materiale.

| DATI E LE INFORMAZIONI INDICATE IN
QUESTO MANUALE SONO DA RITENERSI
SUSCETTIBILI DI MODIFICA IN QUALSIASI
MOMENTO E SENZA 0OBBLIGO DI PREAWISO.
LE MISURE, SE NON DIVERSAMENTE
INDICATO, SONO IN MILLIMETRI.

Descrizione
Appoggio fisso.

Descrizione delle parti @

© Colonnina

© Staffe di appoggio per asta

© Piastra di fissaggio per staffe di appoggio
© Base colonnina

© Piastra di ancoraggio

@ Viti autofilettanti 6,3x19

@ Dadi ciechi

© Rondelle

© Viti autofilettanti 6,3x25

@ Viti a testa esagonale M8x16

Dimensioni @

() la quota e indicata nel manuale di
installazione della barriera interessata.

General precautions for installers

Read the instructions carefully before
beginning the installation and carry out the
procedures as specified by the manufacturer.
e Only use this product for its intended
purpose. Any other use is hazardous. e The
manufacturer cannot be held liable for any
damage caused by improper, unreasonable or
€rroneous Use.

Dismantling and disposal

Dispose of the packaging and the device
responsibly at the end of its life cycle, in
compliance with the laws in force in the
country where the product is used. The
recyclable components are marked with a
symbol and the material ID marker.

THE DATA AND INFORMATION IN THIS
MANUAL MAY BE CHANGED AT ANY TIME
AND WITHOUT NOTICE.

THE MEASUREMENTS, UNLESS OTHERWISE
STATED, ARE IN MILLIMETRES.

Description
Fixed support.

Description of parts &3

© Post

© Boom support brackets

© Anchoring plate for support brackets
O Post base

© Anchoring plate

O Self-threading screws 6.3x19

@ Cap nuts

© Washers

© Self-threading screws 6.3x25

@ Hex-head screws M8x16

Size @

(*) The measurement is specified in the
installation manual for the relevant barrier.

Instructions générales pour
Pinstallateur

Lire attentivement les instructions avant de
commencer l'installation et d'effectuer les
interventions comme indiqué par le fabricant.
e (Ce produit ne devra étre destiné qu'a
I'utilisation pour laquelle il a été expressément
congu et toute autre utilisation est a considérer
comme dangereuse. ® Le fabricant décline
toute responsabilité en cas d'éventuels
dommages provoqués par des utilisations
impropres, incorrectes et déraisonnables.

Mise au rebut et élimination

Ne pas jeter I'emballage et le dispositif dans
la nature au terme du cycle de vie de ce
dernier, mais les éliminer selon les normes en
vigueur dans le pays ou le produit est utilisé.
Le symbole et le sigle du matériau figurent sur
les composants recyclables.

LE CONTENU DE CE MANUEL EST
SUSCEPTIBLE DE SUBIR DES MODIFICATIONS
A TOUT MOMENT ET SANS AUCUN PREAVIS.

LES DIMENSIONS SONT EXPRIMEES EN
MILLIMETRES, SAUF INDICATION CONTRAIRE.

Description
Support fixe.

Description des parties B3

© Colonne

© Support de fixation pour lisse

© Plague de fixation pour étriers de fixation
© Base colonne

© Plague de fixation

@ Vis autotaraudeuses 6,3x19

@ Ecrous borgnes

© Rondelles

© Vis autotaraudeuses 6,3x25

@ Vis a téte hexagonale M8x16

Dimensions @

(*) la valeur est indiquée dans le manuel
d'installation de la barriére en question.

06wme npeaynpexaeHus s
MOHTaXXHUKaA
BHUMATENbHO  MPOYMTAATE  WUHCTPYKLMM,

npexae 4Yem MpUCTYNuTb K YCTAHOBKE U
BBIMOMHEHMIO  PAbOT, COMMACHO yKas3aHMsIM
(DUPMbI-M3roToBUTENS.  ©  ITO  U3AENne
JOMKHO  CNOMb30BATLCS  UCKMOYNTENBHO
no HasHauyeHuro. lcnonb3oBaHne He Mo
HAa3HAYEHWID  CYMTAETCH  OnacHbiM., @
Mpon3BoanTeNb He HECET OTBETCTBEHHOCTU
3a yulepd B pesynbraTe HenpaBUiIbHOMO,
OLLMGOYHOIO UM HEOGPEXHOTO UCTONb30BaHNS
n3penus.

Ytunusaums
He BbIOpachiBaliTe YNakoBKy W YCTPOWUCTBO

COBMECTHO  C  ObITOBLIMM  OTXOaMu.
YTUNu3MpyiATe X B COOTBETCTBUM C
Tpe6oBaHUAMN 3aKOHOAATENbCTBA,

LEIACTBYIOLLIEro B CTPaHe YCTaHOBKY N3AENVs.
MpurogHble st NOBTOPHOMO MCMONb30BAHNS
KOMMOHEHTbI  OTMEYEHbl  CreLyasibHbIM
CYMBOJIOM C 0003HA4eHNEM MaTepuaa.
COLEPXAHWE  3TOTO  PYKOBOACTBA
MOXET BbITb M3MEHEHO B JTOBOE BPEMA
BE3 MPEBAPUTENBHOIO YBEJOMITEHIA.
BCE PA3MEPbI MPVBEAEHDI B
MUITIMMETPAX, ECIIN HE YKA3AHO WHOE.

Onucanue
HenopgwxHas onopa.

OnucaHme KoMnoHeHToB B3

© Croiika

© OropHbIE KPOHLLITEMHBI CTPENbI
© MonTaxHoe  OCHOBaHMe
KPOHLLTE/IHOB

O OcHoBaHue CToKN

© KpenexHaa nnuta

@ Cawmopesbl 6,3x19

@ myxvie raiikun

O LWaii6bl

© Camopesbl 6,3x25

@ BuHTbI C LWecTUrpanHoil ronoskoit M8x16

OMOPHbIX

la6apuTtHble pa3mepbl B

(*) PacctosHne yKkasaHo B WHCTPYKLMM 110
MOHTaXy COOTBETCTBYIOLLErO Luniarbayma.



